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Asiakirja2 

Yksityisteiden neuvonta- ja opastushankkeiden 
valtionavustus, hankehaku 2022-2023, Loviisan 
kaupunki aloituskokous  
Aika 9.3.2022 12:00-13:00 

 
Paikka Skype, etäkokous 

 
Osallistujat Karoliina Aalto (Traficom), Carolina Sjögård (Loviisan kaupunki), Sam Vickholm 

(Loviisan kaupunki) 
 

 

Aloituskokous  

 
Hankkeen vastuuhenkilö Carolina Sjögård esitteli hankekokonaisuutta ja 
aikataulua. Käytiin läpi hankkeen runkoa ja karkeaa aikataulua. Loviisan 
yksityistiet kuntoon 2022-2023 hankkeessa neuvotaan ja kannustetaan 
tiekuntia hoitamaan ja perusparantamaan yksityistiensä. Loviisan kaupunki 
toimii hankkeen vetäjänä. Hankkeeseen ostetaan ulkopuolista asiantuntija-
apua, ja palkataan mahdollisesti henkilö toteuttamaan selvityksiä ja 
arvioimaan tuloksia. Hanke on aikomus toteuttaa useammassa osassa, 
ensimmäinen osa on alkanut keväällä 2022 sähköpostikyselyn 
lähettämisellä tiekunnan yhteyshenkilöille ja Infoilta hankkeesta (lähi- tai 
etänä) toteutetaan keväällä 2022. Kesä-syksy 2022: Maastokäyntejä, 
suunnittelua, neuvontaa, ja koulutuksia tiekunnille. Talvi 2022-23: 
Neuvonta ja koulutuksia sekä loppukysely tiekunnille. Carolina Sjögård on 
toimittanut Traficomille materiaalia mitä on käytetty hankkeen viestintään. 

 
 
Karoliina Aalto piti infoesitelmän Traficomin valtionavustushankkeiden 
toteuttajille. Käytiin läpi raportointiin ja maksatukseen liittyvät 
ohjeistukset. Raportointia varten löytyy ohjeet 
https://www.traficom.fi/fi/asioi-kanssamme/hae-yksityisteiden-neuvonta-
ja-opastushankkeiden-valtionavustusta. Kannattaa heti alussa tehdä 
hankkeelle oma projektikoodi yms. millä saadaan hanketta koskevat tiedot 
eroteltua kirjanpidosta. Myös työajanseurantalomaketta kannattaa alkaa 
käyttää heti hankkeen alusta lähtien. Hankkeen edistymistä seuraava 
raportointi on toimitettava Liikenne- ja viestintävirastolle aina kuuden 
kuukauden välein. 
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